
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o. 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastoupena Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Traktorové nosiče kontejnerů s kontejnery 

Evidenční číslo VZ 59/2017 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 20. 12. 2017 žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávacích podmínek této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám: 

Dotaz č. 3: Dobrý den, máme k vám prosbu k výběrovému řízení „Traktorové 

nosiče kontejnerů s kontejnery“ a to ohledně kupní smlouvy a to čl.2 a bodu g).  

V bodě se jedná o zajištění bezplatných servisních prohlídek po dobu běhu záruční 

doby, včetně bezplatné výměny běžného spotřebního materiálu, provozních 

kapalin a filtrů. 

Tímto vás žádám o upřesnění tohoto bodu. Ve smlouvě není specifikováno, o jaký 

běžný spotřební materiál se jedná, zda pouze o provozní kapaliny nebo také 

o brzdy, pneumatiky a další záležitosti. Velice špatně se určuje hodnota 

spotřebovaných věcí po tuto dobu, vzhledem k tomu, že není ve smlouvě 

specifikován roční nájezd a způsob provozu. 

Tímto vás žádáme o upřesnění a nebo úplné vyjmutí této věty ze smlouvy. 

Děkuji za kladné vyřízení. 

Odpověď č. 3: Zadavatel uvádí, že se jedná o výměnu provozních kapalin, opotřebovaných 

součástí brzdového systému, opotřebovaných součástí elektroinstalace a opotřebovaných 
součástí hydraulického systému. Nejedná se o výměnu opotřebovaných pneumatik. 

V Kladrubech nad Labem dne 20. 12. 2017 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

Administrátorka veřejných zakázek  

Národního hřebčína Kladruby nad Labem, s. p. o. 


		2017-12-20T10:26:11+0100
	Lenka Suchánková




